
Продажа

1-к.квартира, 35 м², 5/9 эт.

Красноярск,

ул Железнодорожников, д 22

 ₽ 4 150 000



**Продается уютная однокомнатная квартира в
Красноярске!**

� Местоположение: ЖК «Железнодорожник»,
расположенный в живописном районе города –
Железнодорожном. Здесь царит спокойствие и
умиротворение, а свежий воздух и зеленые зоны
создают идеальные условия для комфортной жизни.

� Характеристики квартиры: общая площадь
составляет 35 кв.м., что позволяет удобно разместить
все необходимое для жизни. Кухня площадью 8 кв.м. –
просторное место для кулинарных экспериментов и
семейных ужинов.

� Расположение на 5 этаже девятиэтажного
панельного дома обеспечивает отличный вид из окон
и удобство доступа без лишних усилий.

� В квартире выполнен качественный ремонт,
благодаря чему она готова к заселению сразу после
покупки.

� Район обладает развитой инфраструктурой: рядом
находятся школы, детские сады, магазины, аптеки и
другие объекты повседневной необходимости. Для
прогулок и отдыха на свежем воздухе можно выбрать
близлежащие парки и скверы.

Эта квартира станет прекрасным выбором как для
молодых специалистов, так и для тех, кто ценит тишину
и спокойствие, предпочитая жить вдали от городской
суеты, но при этом иметь быстрый доступ ко всем
необходимым городским благам.

Звоните прямо сейчас, чтобы договориться о
просмотре и задать все интересующие вопросы!



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 1974 г.
Общая площадь: 35 м² Жилая площадь: 26 м²
Площадь кухни: 8 м² Этаж: 5
Этажей в доме: 9 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: лоджия Ремонт: косметический
Состояние объекта: хорошее Высота потолков в метрах: 2.65 м.
Тип дома: панельный Тип комнат: Изолированная
Апартаменты: нет




